
 

 

 

 

TÜRK NÖROġĠRÜRJĠ YETERLĠK KURULU (TNYK)  

YÖNETĠM KURULU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

 

 

 

 

Tarih:            26 Mayıs 2010   

Saat :             18.00 - 19.30 

Yer:  Beşevler-Ankara 

Katılanlar:  TNYK Yönetim Kurulu :  Ethem Beşkonaklı,  M. Kemali Baykaner,  

  Deniz Belen, Mustafa Berker, Melike Mut,  

Yazman :  Melike Mut   

Gündem:  I. TNYK Sözlü sınav değerlendirmesi 

  II. TNYK web sayfası ile ilgili kararlar. 

. 

 

 

I. 5 Aralık 2009 tarihli TNYK Yönetim Kurulu toplantısında TNYK Sözlü Sınavının 

7 Haziran 2010 da Ankara da yapılmasına karar verilmişti. 7 Nisan 2010 tarihine 

kadar sözlü sınav duyurusu, TND web sayfasında yayınlandı. 

II. Bununla ilgili 2010 sözlü sınav jürisi için  5 Aralık 2009 tarihindeki (aynı) 

toplantıda Jüri üyeleri belirlenmişti. Asil üyeler olarak : Nur Altınörs, Nejat 

Akalan, Hakan Caner ve İbrahim Ziyal, yedek üyeler olarakta, Şükrü Aykol ve 

Engin Gönül seçilmişlerdi.  

III. Sözlü sınav için  adaylar  için son müracaat sayısı 7 Nisan 2010 tarihi idi.   Toplam 

müracaat   10 (on) kişi olarak belirlendi, Seçilen tek jüri tek sınav gününde  

yetersiz kaldı.   Genel kurulda bu madde ile ilgili tüzük değişikliği  (15.4) yapıldı.  

Her 5 (beş) aday için bir sınav jürisi seçilmesi kararı verildi. 

IV. Sözlü jüri üyesi belirleme  kriterlerinde de genel kurulda tüzük değişikliği yapıldı. 

(15.2) 5 Aralık 2009 tarihindeki yönetim kurulu toplantısında belirlenen Jüri 

üyeleri değiştirildi ve on aday için iki jüri TNYK genel kurulun da seçildi;                                                         

Birinci jüride asil üye olarak : Nur Altınörs, Ġlhan Elmacı, Ali SavaĢ, Mehmet 

Zileli ve Ġbrahim Ziyal. Yedek olarak Murad Bavbek ve Engin Gönül oybirliği ile 

seçildi.İkinci  jüride asil üye olarak Nejat Akalan, Deniz Belen, Hakan Caner, 

Mehmet YaĢar Kaynar ve Ağahan Ünlü Yedek olarak Ersin Erdoğan ve Aydın 

Paşaoğlu oybirliği ile seçildi.  

V. Eğitim ve sınav komisyonu sözlü sınava müracaat eden adayların müracaatını 

değerlendirdi ve sınav değerlendirmesinin 15 Mayıs 2010 da kabul edilen yeni 

tüzüğe göre yapılmasına karar verdi (15.1.3). Bu karar TNYK yönetim kurulunca 

da onaylandı.  



VI. Jüri üyelerine sözlü sınava girecek adaylarla ilgili bilgi 3 Mayıs 2010 tarihli 

iletilmişti. Yeni değerlendirmenin ve 26 Mayıs 2010 tarihli TNYK Yönetim 

Kurulu kararının jüri üyelerine mail ile ivedi gönderilmesi kararlaştırıldı.  

VII. 2010 TNYK Sözlü sınava müracaat eden adayların jürilerinin kura ile tesbit 

edilmesine karar verildi.  

VIII. 7 Haziran da yapılacak Sözlü sınavın Gazi Üniversitesi, Tıp Fakültesi , Beyin ve 

Sinir Cerrahisi Anabilim Dalın da  saat 09.30 da yapılmasına karar verildi. Jüri ve 

Sözlü sınava girecek adaylara TND sekreterlğince acil duyurulması kararlaştırıldı. 

IX. 7 Haziran da yapılacak Sözlü sınava Sınav ve eğitim komisyonundan   Melike 

Mut ‘ un  gözlemci olarak katılması kararlaştırıldı. (15.2)   

X. TNYK Genel kurulunda yapılan değişikliklerin TND web sayfasına aktarılmasına 

karar verlidi. (1. Yeterlik Kurulu üye listesi değişikliği, 2. Yeterlik Kurulu 

kompozisyonundaki değişiklik (6.0), 3. Yeni TNYK tüzüğü 4. Yeni Logonun web 

e konması) 

XI. TNYK  yeterlik kuruluna seçilen iki yeni üyenin yeterlik kurulu 

<yeterlik_kurulu@yahoogroups.com>; ilave edilmesi ne karar verildi.  

XII. TNYK tüzüğünün ve TNYK  sınav duyuru posterinin TND bülteninde 

yayınlanmasına karar verildi. 
 

     

Gündemdeki  12  madde  oybirliği ile kabul edildi.         Toplantı tutanağı 2 (iki)sayfadır.   

           26 Mayıs 2010 

Yaş imzalı kopyası TND dosyasındadır.  

 

 

Ethem BeĢkonaklı 

 

M. Kemali Baykaner 

 

Deniz  Belen 

 

Mustafa Berker 

 

Melike Mut 

 

 

 


